

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Obnova Obecného úradu v Skároši  
Objekt:  
B - Iné aktivity  
Časť:  
B-12 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

JKSO:  
Miesto:  
Obec Skároš  
Objednávateľ:  
Obec Skároš  
Zhotoviteľ:  
REINTER s.r.o.  
Projektant:  
OON Design, s.r.o.  
Spracovateľ:  
  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 5. 6. 2024  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

|                    |             |             |            |            |
|--------------------|-------------|-------------|------------|------------|
| Náklady z rozpočtu |             |             |            | 273 148,29 |
| Ostatné náklady    |             |             |            | 0,00       |
| Cena bez DPH       |             |             |            | 273 148,29 |
|                    | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |            |
| DPH základná       | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |            |
| znižená            | 273 148,29  | 20,00%      | 54 629,66  |            |
| Cena s DPH         | v EUR       |             |            | 327 777,95 |

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

B - Iné aktivity

Časť:

**B-12 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy**

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu

**273 148,29**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**111 168,14**

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 734,29

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

42 192,43

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

65 616,26

99 - Presun hmôt HSV

1 625,16

### PSV - Práce a dodávky PSV

**161 980,15**

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 511,86

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

3 396,93

762 - Konštrukcie tesárske

42 978,91

764 - Konštrukcie klampiarske

44 737,54

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

4 473,36

766 - Konštrukcie stolárske

2 125,50

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

25 021,83

771 - Podlahy z dlaždíc

4 149,49

775 - Podlahy vlysové a parketové

4 992,57

776 - Podlahy povlakové

770,27

781 - Obklady

5 058,34

783 - Nátery

17 915,53

784 - Maľby

4 848,02

## 2) Ostatné náklady

**0,00**

## Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

**273 148,29**

ROZPOČET

Stavba: Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt: B - Iné aktivity

Časť: B-12 - Obnova stavebných konštrukcií budovy, ktorá nemá vplyv na energetickú hospodárnosť budovy

Miesto: Obec Skároš

Objednávateľ: Obec Skároš

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 5. 6. 2024

Projektant: OON Design, s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

273 148,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

111 168,14

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 734,29

|   |   |             |                                                                                         |      |        |          |        |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|--------|
| 1 | K | 314275008.S | Komínová zostava dvojvrstvová z ľahčeného betónu jednoprieduchová DN 200/45°, výšky 5 m | súb. | 1,000  | 778,56   | 778,56 |
| 2 | K | 317321411.S | Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30                                      | m3   | 1,831  | 128,12   | 234,59 |
| 3 | K | 317351107.S | Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie                 | m2   | 12,763 | 22,00    | 280,79 |
| 4 | K | 317351108.S | Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie                | m2   | 12,763 | 8,00     | 102,10 |
| 5 | K | 317361821.S | Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)                                                   | t    | 0,275  | 1 230,00 | 338,25 |

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

42 192,43

|    |   |             |                                                                                               |    |           |       |           |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 6  | K | 612441441.S | Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stien v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % | m2 | 34,500    | 9,25  | 319,13    |
| 7  | K | 612460112.S | Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom                   | m2 | 135,792   | 2,03  | 275,66    |
| 8  | K | 612460122.S | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady                 | m2 | 34,500    | 2,38  | 82,11     |
| 9  | K | 612460151.S | Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm                         | m2 | 165,945   | 5,90  | 979,08    |
| 10 | K | 612460152.S | Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm                           | m2 | 1 442,329 | 6,05  | 8 726,09  |
| 11 | K | 612460203.S | Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 20 mm                                     | m2 | 1 608,274 | 11,77 | 18 929,38 |
| 12 | K | 612460208.S | Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm                                      | m2 | 1 498,794 | 7,17  | 10 746,35 |
| 13 | K | 622451071.S | Vyspravenie povrchu stien vonkajších maltou cementovou pre omietky                            | m2 | 43,470    | 2,33  | 101,29    |
| 14 | K | 622460152.S | Príprava vonkajšieho podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm                          | m2 | 43,470    | 7,46  | 324,29    |
| 15 | K | 622460213.S | Vonkajšia omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 20 mm              | m2 | 43,470    | 13,66 | 593,80    |
| 16 | K | 622460361.S | Vonkajšia omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 5 mm                              | m2 | 43,470    | 6,70  | 291,25    |
| 17 | K | 632458534   | Cementová samonivelizačná stierka, hr. 15 mm                                                  | m2 | 62,330    | 13,22 | 824,00    |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

65 616,26

|    |   |             |                                                                                                                                           |    |         |        |          |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 18 | K | 941955001.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                                                                      | m2 | 492,603 | 4,02   | 1 980,26 |
| 19 | K | 952901411.S | Vyčistenie ostatných objektov (podkrovia) akejkolvek výšky zemetaním                                                                      | m2 | 519,628 | 1,27   | 659,93   |
| 20 | K | 961055111.S | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t                                          | m3 | 3,084   | 282,70 | 871,85   |
| 21 | K | 962032231.S | Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 11,729  | 32,64  | 382,83   |

| PČ                                   | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                    | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 22                                   | K   | 962032631.S | Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t                                               | m3 | 5,295     | 45,31        | 239,92            |
| 23                                   | K   | 962052211.S | Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t                         | m3 | 0,750     | 177,82       | 133,37            |
| 24                                   | K   | 963051113.S | Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t                                                       | m3 | 2,091     | 129,80       | 271,41            |
| 25                                   | K   | 964053111.S | Búranie samostatných trámov, prievlakov, vencov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m2, -2,40000t                        | m3 | 33,859    | 145,54       | 4 927,84          |
| 26                                   | K   | 964061321.S | Uvoľnenie záhlavia trámu pri jeho výmene pre akúkoľvek dĺžku uloženia, z muriva tehlového, -0,04700t                     | ks | 122,000   | 15,44        | 1 883,68          |
| 27                                   | K   | 965043441.S | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 2,091     | 92,10        | 192,58            |
| 28                                   | K   | 965081712.S | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t                        | m2 | 66,781    | 2,85         | 190,33            |
| 29                                   | K   | 965082930.S | Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t                                             | m3 | 103,926   | 16,13        | 1 676,33          |
| 30                                   | K   | 978021191.S | Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t                                              | m2 | 1 442,329 | 6,08         | 8 769,36          |
| 31                                   | K   | 978023411.S | Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva tehlového okrem komínového, -0,01400t                                   | m2 | 1 442,329 | 2,58         | 3 721,21          |
| 32                                   | K   | 978023471.S | Vysekanie, vyškriabanie a vyčistenie škár muriva komínového -0,01400t                                                    | m2 | 43,470    | 3,96         | 172,14            |
| 33                                   | K   | 978036191.S | Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t                             | m2 | 43,470    | 2,78         | 120,85            |
| 34                                   | K   | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t            | m2 | 94,456    | 5,22         | 493,06            |
| 35                                   | K   | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím                                | t  | 336,587   | 10,93        | 3 678,90          |
| 36                                   | K   | 979011121.S | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie                                                         | t  | 336,587   | 7,66         | 2 578,26          |
| 37                                   | K   | 979011201.S | Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m                                                                           | m  | 6,900     | 6,23         | 42,99             |
| 38                                   | K   | 979011231.S | Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 10 m                                                                          | m  | 6,900     | 5,46         | 37,67             |
| 39                                   | K   | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                        | t  | 448,636   | 13,38        | 6 002,75          |
| 40                                   | K   | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                            | t  | 8 524,084 | 0,41         | 3 494,87          |
| 41                                   | K   | 979082111.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                              | t  | 448,636   | 11,03        | 4 948,46          |
| 42                                   | K   | 979082121.S | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m                                               | t  | 2 243,180 | 1,24         | 2 781,54          |
| 43                                   | K   | 979087112.S | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny                                                          | t  | 448,636   | 5,75         | 2 579,66          |
| 44                                   | K   | 979089012.S | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                             | t  | 401,018   | 24,00        | 9 624,43          |
| 45                                   | K   | 979089112.S | Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné                                                              | t  | 45,762    | 20,00        | 915,24            |
| 46                                   | K   | 979089312.S | Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné                                                   | t  | 1,856     | 24,00        | 44,54             |
| 47                                   | K   | 979089714.S | Prenájom kontajneru 10 m3                                                                                                | ks | 22,000    | 100,00       | 2 200,00          |
| D 99 Presun hmôt HSV                 |     |             |                                                                                                                          |    |           |              | 1 625,16          |
| 48                                   | K   | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                        | t  | 68,198    | 23,83        | 1 625,16          |
| D PSV Práce a dodávky PSV            |     |             |                                                                                                                          |    |           |              | 161 980,15        |
| D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti |     |             |                                                                                                                          |    |           |              | 1 511,86          |
| 49                                   | K   | 711211001.S | Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie vodorovná                                           | m2 | 25,036    | 11,00        | 275,40            |
| 50                                   | K   | 711212001.S | Jednozlož. hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorne použitie zvislá                                              | m2 | 94,456    | 13,00        | 1 227,93          |
| 51                                   | K   | 998711102.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                      | t  | 0,203     | 42,04        | 8,53              |

| PČ    | Typ | Kód             | Popis                                                                                                                                                      | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| D 712 |     |                 | Izolácie striech, povlakové krytiny                                                                                                                        |    |          |              | 3 396,93          |
| 52    | K   | 712290010.S     | Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°                                                                                                           | m2 | 389,610  | 2,30         | 896,10            |
| 53    | M   | 283290004000.S  | Parozábrana, plošná hmotnosť 140 g/m2                                                                                                                      | m2 | 448,052  | 2,60         | 1 164,94          |
| 54    | K   | 712331101.Sa    | Zhotovenie podkladu pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny pod viazané konštrukcie krovov a stropov                                                        | m2 | 75,095   | 4,10         | 307,89            |
| 55    | M   | 628110000200.S  | Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 500/SH                                                                                           | m2 | 86,359   | 2,50         | 215,90            |
| 56    | K   | 712500831.S     | Odstránenie povlakovej krytiny na šikmých strechách nad 30° do 45° jednovrstvovej, -0,00900t                                                               | m2 | 730,114  | 1,10         | 803,13            |
| 57    | K   | 998712102.S     | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                                                                | t  | 0,146    | 61,45        | 8,97              |
| D 762 |     |                 | Konštrukcie tesárske                                                                                                                                       |    |          |              | 42 978,91         |
| 58    | K   | 762211811.S     | Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiari. bez podstupníc š. do 1,50 m, -0,30000 t                                               | m  | 5,520    | 9,95         | 54,92             |
| 59    | K   | 762331811.S     | Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t                                                         | m  | 24,150   | 1,90         | 45,89             |
| 60    | K   | 762331812.S     | Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t                                                      | m  | 634,570  | 2,40         | 1 522,97          |
| 61    | K   | 762331814.S     | Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t                                                      | m  | 357,880  | 3,30         | 1 181,00          |
| 62    | K   | 762332110.S     | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2                                                                          | m  | 74,221   | 6,60         | 489,86            |
| 63    | K   | 762332120.S     | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2                                                                       | m  | 143,434  | 8,70         | 1 247,88          |
| 64    | K   | 762332130.S     | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2                                                                       | m  | 650,066  | 11,90        | 7 735,79          |
| 65    | K   | 762332140.S     | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2                                                                       | m  | 96,065   | 12,90        | 1 239,24          |
| 66    | M   | 605120002900.S  | Rezivo krovu S1                                                                                                                                            | m3 | 26,387   | 350,00       | 9 235,45          |
| 67    | K   | 762341004.S     | Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz                                                                              | m2 | 711,950  | 5,45         | 3 880,13          |
| 132   | K   | 762341201.S     | Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°                                                                                                     | m  | 617,895  | 1,10         | 679,68            |
| 68    | K   | 762341251.S     | Montáž kontralát pre sklon do 22°                                                                                                                          | m  | 785,306  | 0,85         | 667,51            |
| 69    | M   | 605110000100.Sb | Kontralatovanie, latovanie a debnenie strechy S1,S2                                                                                                        | m3 | 23,343   | 375,00       | 8 753,63          |
| 70    | K   | 762341811.S     | Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t                                                             | m2 | 730,114  | 1,60         | 1 168,18          |
| 71    | K   | 762395000.S     | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty | m3 | 50,050   | 62,50        | 3 128,13          |
| 72    | K   | 998762102.S     | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m                                                                                             | t  | 28,720   | 67,85        | 1 948,65          |
| D 764 |     |                 | Konštrukcie klampiarske                                                                                                                                    |    |          |              | 44 737,54         |
| 137   | K   | 764171242.S     | Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy od 30° do 45°                                                                             | m  | 11,040   | 28,50        | 314,64            |
| 138   | K   | 764171258.S     | Nárožie oblé s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°                                                             | m  | 55,200   | 35,50        | 1 959,60          |
| 139   | K   | 764171263.S     | Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°                                                                                   | m  | 22,885   | 11,50        | 263,18            |
| 140   | K   | 764171264.S     | Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°                                                                            | m  | 116,725  | 11,50        | 1 342,34          |
| 73    | K   | 764171271.S     | Lemovanie komína na ploche z PZf plechu                                                                                                                    | m2 | 2,530    | 115,50       | 292,22            |
| 74    | K   | 764171301       | Krytín falcovaná (napr. Lindab Seamline FOP) sklon strechy do 30°                                                                                          | m2 | 583,372  | 44,50        | 25 960,05         |
| 141   | K   | 764171301       | Krytín falcovaná (napr. Lindab Seamline FOP) sklon strechy do 30°                                                                                          | m2 | 128,156  | 44,50        | 5 702,94          |
| 142   | K   | 764171433       | Krytina falcovaná (napr. LINDAB Seamline) - záveterná lišta rš. 400 mm                                                                                     | m  | 6,440    | 22,50        | 144,90            |

| PČ  | Typ | Kód         | Popis                                                                                           | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 143 | K   | 764171443.S | Úžľabie zhotovené zo zvitkov pozink farebný, r.š. 400 mm                                        | m  | 11,040   | 26,35        | 290,90            |
| 144 | K   | 764171477   | Krytina falcovaná (napr. LINDAB Seamline) - lemovanie múru r.š. 400 mm                          | m  | 6,440    | 23,35        | 150,37            |
| 145 | K   | 764171848.S | Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°                          | m  | 53,935   | 18,85        | 1 016,67          |
| 75  | K   | 764311891.S | Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°                            | m2 | 579,867  | 0,50         | 289,93            |
| 76  | K   | 764312822.S | Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t                    | m2 | 13,938   | 2,50         | 34,85             |
| 146 | K   | 764312822.S | Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t                    | m2 | 150,244  | 2,50         | 375,61            |
| 147 | K   | 764351810.S | Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t | m  | 136,735  | 1,10         | 150,41            |
| 148 | K   | 764351836.S | Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t                                                 | ks | 60,000   | 0,90         | 54,00             |
| 149 | K   | 764359810.S | Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t                                | ks | 7,000    | 2,30         | 16,10             |
| 150 | K   | 764454802.S | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t                                | m  | 47,380   | 1,25         | 59,23             |
| 151 | K   | 764751113.S | Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 120 mm                       | m  | 47,553   | 31,35        | 1 490,79          |
| 152 | K   | 764761122.S | Žľab pododkvapový polkruhový pozink farebný vrátane čela, hákov, rohov, kútov, r.š. 330 mm      | m  | 139,725  | 30,42        | 4 250,43          |
| 153 | K   | 764761231.S | Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm                                 | ks | 7,000    | 22,50        | 157,50            |
| 77  | K   | 998764102.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m                         | t  | 8,032    | 52,40        | 420,88            |

|    |     |                             |                                                                          |    |         |       |          |
|----|-----|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| D  | 765 | Konštrukcie - krytiny tvrdé |                                                                          |    |         |       | 4 473,36 |
| 78 | K   | 765901021.S                 | Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 190 g/m2 | m2 | 583,372 | 7,65  | 4 462,80 |
| 79 | K   | 998765102.S                 | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m            | t  | 0,169   | 62,50 | 10,56    |

|    |     |                       |                                                                              |     |        |        |          |
|----|-----|-----------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| D  | 766 | Konštrukcie stolárske |                                                                              |     |        |        | 2 125,50 |
| 80 | K   | 766241015.S           | Montáž dreveného samonosného schodiska - doplnenie schodiska na pódium       | kpl | 2,000  | 250,00 | 500,00   |
| 81 | K   | 766421821.S           | Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, - 0,01000t                 | m2  | 93,512 | 8,10   | 757,45   |
| 82 | K   | 766421821.Sa          | Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, - 0,01000t - interiér      | m2  | 75,141 | 8,20   | 616,16   |
| 83 | K   | 766421822.S           | Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t            | m2  | 93,512 | 1,20   | 112,21   |
| 84 | K   | 766421822.Sa          | Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t - interiér | m2  | 75,141 | 1,25   | 93,93    |
| 85 | K   | 998766202.S           | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m        | %   | 20,797 | 2,20   | 45,75    |

|    |     |                              |                                                                                                                                    |    |         |          |           |
|----|-----|------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| D  | 767 | Konštrukcie doplnkové kovové |                                                                                                                                    |    |         |          | 25 021,83 |
| 86 | K   | 767161220.S                  | Montáž zábradlia rovného z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 30 kg                                       | m  | 10,937  | 38,58    | 421,95    |
| 87 | M   | 553520001400.S               | Zábradlie kovové vrátane povrchovej úpravy                                                                                         | m  | 12,030  | 28,66    | 344,78    |
| 88 | K   | 767251131.S                  | Montáž podest z oceľových pochôdnych lisovaných roštov skrutkovaním hmotnosti do 15 kg/m2                                          | m2 | 3,726   | 40,79    | 151,98    |
| 89 | M   | 553430010110.S               | Rošt podlahový lisovaný žiarozink - pororošt, rozmer oka 30x30 mm, nosná páska 30x3 mm                                             | m2 | 4,099   | 106,13   | 435,03    |
| 90 | K   | 767310120.S                  | Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory                                                                         | ks | 4,000   | 175,50   | 702,00    |
| 91 | M   | 611330000100.S               | Strešný výlez drevený, šxv 540x830 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory                                   | ks | 4,000   | 125,50   | 502,00    |
| 92 | K   | 767330306.S                  | Montáž oblej alebo polchej striešky od steny nad vchodové dvere z komorového polykarbonátu resp. akrylátu - podľa výberu investora | ks | 1,000   | 647,50   | 647,50    |
| 93 | M   | 553580018300.S               | Strieška rovná - podľa výberu investora                                                                                            | ks | 1,000   | 2 155,30 | 2 155,30  |
| 94 | K   | 767995106.S                  | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 100 do 250 kg                                          | kg | 770,500 | 1,47     | 1 132,64  |

| PČ                                | Typ | Kód            | Popis                                                                                                         | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 95                                | M   | 133110002200.S | <i>Dodávka oceľového schodiska vrátane povrchovej úpravy</i>                                                  | t  | 0,771     | 3 196,45     | 2 464,46          |
| 96                                | K   | 767995107.S    | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg                     | kg | 4 599,854 | 0,65         | 2 989,91          |
| 97                                | M   | 132110008100.S | <i>Dodávka oceľových nosníkov stropu vrátane povrchovej úpravy</i>                                            | t  | 5,060     | 2 506,34     | 12 682,08         |
| 98                                | K   | 998767102.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m                         | t  | 6,438     | 60,92        | 392,20            |
| D 771 Podlahy z dlaždíc           |     |                |                                                                                                               |    |           |              | 4 149,49          |
| 99                                | K   | 771415004.S    | Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm                                                       | m  | 109,434   | 4,10         | 448,68            |
| 100                               | K   | 771576109.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm                    | m2 | 66,781    | 32,00        | 2 136,99          |
| 101                               | M   | 597740001600.S | <i>Dlaždice keramické - podľa výberu investora</i>                                                            | m2 | 83,527    | 18,00        | 1 503,49          |
| 102                               | K   | 998771102.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                             | t  | 2,076     | 29,06        | 60,33             |
| D 775 Podlahy vlysové a parketové |     |                |                                                                                                               |    |           |              | 4 992,57          |
| 103                               | K   | 775411810.S    | Demontáž soklíkov alebo líšt pripevnených klincami, - 0,00100t                                                | m  | 42,665    | 1,61         | 68,69             |
| 104                               | K   | 775413130.S    | Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením                                                     | m  | 117,645   | 4,00         | 470,58            |
| 105                               | M   | 611990002900.S | <i>Lišta soklová k plávajúcej podlahe</i>                                                                     | m  | 118,821   | 4,50         | 534,69            |
| 106                               | K   | 775521810.S    | Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t | m2 | 148,178   | 2,54         | 376,37            |
| 107                               | K   | 775550080.S    | Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne                            | m2 | 148,178   | 9,40         | 1 392,87          |
| 108                               | M   | 611980003035.S | <i>Podlaha laminátová - podľa výberu investora</i>                                                            | m2 | 151,141   | 12,00        | 1 813,69          |
| 109                               | K   | 775592141.S    | Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy                                | m2 | 148,178   | 1,00         | 148,18            |
| 110                               | M   | 283230008600.S | <i>Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm</i>                                                 | m2 | 152,623   | 0,80         | 122,10            |
| 111                               | K   | 998775102.S    | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                   | t  | 1,325     | 49,36        | 65,40             |
| D 776 Podlahy povlakové           |     |                |                                                                                                               |    |           |              | 770,27            |
| 112                               | K   | 776401800.S    | Demontáž soklíkov alebo líšt                                                                                  | m  | 12,420    | 1,61         | 20,00             |
| 113                               | K   | 776460010.S    | Lepenie podlahových soklov z linolea                                                                          | m  | 12,420    | 9,50         | 117,99            |
| 114                               | M   | 284140001050.S | <i>Obklad stenový z prírodného linolea, hrúbka do 2 mm</i>                                                    | m2 | 1,267     | 22,00        | 27,87             |
| 115                               | K   | 776511820.S    | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t                             | m2 | 10,350    | 4,09         | 42,33             |
| 116                               | K   | 776560010.S    | Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea                                                               | m2 | 10,350    | 12,25        | 126,79            |
| 117                               | M   | 284140001030.S | <i>Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm - podľa výberu investora</i>                                | m2 | 10,764    | 27,00        | 290,63            |
| 118                               | K   | 776990105.S    | Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh                                                           | m2 | 10,350    | 0,50         | 5,18              |
| 119                               | K   | 776990110.S    | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh                                                        | m2 | 10,350    | 1,80         | 18,63             |
| 120                               | K   | 776992127.S    | Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm                                                             | m2 | 10,350    | 9,80         | 101,43            |
| 121                               | K   | 776992200.S    | Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón                                                        | m2 | 10,350    | 1,60         | 16,56             |
| 122                               | K   | 998776102.S    | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                             | t  | 0,119     | 24,07        | 2,86              |
| D 781 Obklady                     |     |                |                                                                                                               |    |           |              | 5 058,34          |
| 123                               | K   | 781445210.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm                   | m2 | 94,456    | 33,00        | 3 117,05          |
| 124                               | M   | 597640000600.S | <i>Obkladačky keramické - podľa výberu investora</i>                                                          | m2 | 103,902   | 18,00        | 1 870,24          |
| 125                               | K   | 998781102.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m                                             | t  | 2,445     | 29,06        | 71,05             |
| D 783 Nátery                      |     |                |                                                                                                               |    |           |              | 17 915,53         |
| 155                               | K   | 783601816.S    | Očistenie tesárskych konštrukcií oškrabaním s obrúsením, stropov                                              | m2 | 178,365   | 3,15         | 561,85            |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                         | MJ | Množstvo  | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| 126   | K   | 783782404.S | Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná | m2 | 3 105,659 | 3,96         | 12 298,41         |
| 127   | K   | 783783203.S | Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarné                                                                   | m2 | 2 922,119 | 1,73         | 5 055,27          |
| D 784 |     |             | Maľby                                                                                                         |    |           |              | 4 848,02          |
| 128   | K   | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                                              | m2 | 2 145,142 | 0,83         | 1 780,47          |
| 129   | K   | 784422271.S | Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m                      | m2 | 2 145,142 | 1,43         | 3 067,55          |